
Modifiche delle categorie da giugno 2015 - IT

Tipo di 

modifica
Totale

Nuova 

categoria 36

Rimossa 12

Rinominata 0

Spostata 0

Spostata e  

Rinominata 0

Totale 48

ID Categoria Commenti Azioni Richieste

- 11450

+ 171146

+ 15724

+ 4251

169291

+ 3034

+ 1059

+ 4250

+ 93427

+ 175759

- 3259

15720

105471

- 106127

163560

163551

180249

Nuova 

categoria

Nome Categoria

Abbigliamento e accessori

Bambini 2 - 16 anni

Donna: Abbigliamento

Donna: Accessori

Donna: Borse

Abiti da sposa

Scarpe da sposa

Accessori sposa

Uomo: Accessori

Uomo: Scarpe

Vintage

Matrimonio

Acconciatura

Borse

Cinture

Donna: Scarpe

Uomo: Abbigliamento



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

105516

105472

15718

163552

98735

175631

98745

15719

163553

106128

105520

175633

3263

+ 105508

1265

+ 163147

+ 155240

+ 41964

+ 353

+ 9800

- 26395

+ 31772

+ 11854

- 31769

Ventagli e parasole

Altri accessori sposa

Bambini paggetti

Damigelle

Corone e tiare

Giacche e scialli

Giarrettiere

Gioielli sposa

Guanti

Portabiti

Sottovesti e sottogonne

Veli

Arte e Antiquariato

Auto, moto e altri veicoli

Bellezza e Salute

Abbronzatura

Cura dei Capelli

Cura dei denti

Bambine damigelle

Abiti da sposo

Altro matrimonio

Carnevale e teatro

Abbigliamento etnico

Lotti e Stock Abbigliamento



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

31771

Tutti i prodotti 

sono stati 

spostati in 

[Sbiancanti 

denti - 113913]

Azione da effettuare 

dopo il 3 giugno:

Come conseguenza di 

questa modifica le 

specifiche del prodotto 

cambieranno. Vi 

consigliamo pertanto di 

aggiornare le specifiche 

dei vosti prodotti dopo 

che la modifica alla 

categoria sarà stata 

effettuata.

48082

Tutti i prodotti 

sono stati 

spostati in 

[Spazzolini 

manuali - 

67421]

Azione da effettuare 

dopo il 3 giugno:

Come conseguenza di 

questa modifica le 

specifiche del prodotto 

cambieranno. Vi 

consigliamo pertanto di 

aggiornare le specifiche 

dei vosti prodotti dopo 

che la modifica alla 

categoria sarà stata 

effettuata.

180266

Nuova 

categoria

67422

Nuova 

categoria

159758

Nuova 

categoria

159757

Nuova 

categoria

Sbiancante denti

Spazzolini e igiene orale

Collutori

Dentifrici

Fili interdentali

Prodotti per bambini



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

48080

Nuova 

categoria

180267

Nuova 

categoria

113913

Nuova 

categoria

67421

Nuova 

categoria

11843

+ 11838

+ 11863

+ 31762

1279

+ 31786

+ 47945

+ 180345

Nuova 

categoria

26396

Questa 

categoria è 

stata rimossa.

+ 177731

+ 33914

67589

31822

1277

+ 1305

- 11700

+ 3197

+ 26677

+ 20625

+ 20444

Prodotti per dentiere

Pulisci lingua

Sbiancanti denti

Spazzolini manuali

Altri prodotti per i denti

Cura del corpo

Make Up e cosmetici

Manicure e pedicure

Profumi

Cucina: stoviglie e accessori

Tatuaggi e Body Art

Salute e benessere

Lotti e Stock

Altro per bellezza e salute

Biglietti ed eventi

Cura del viso e della pelle

Depilazione e rasatura

Erboristeria

Casa, Arredamento e Bricolage

Letto: lenzuola e biancheria

Arredamento

Bagno: accessori e tessuti

Profumi

Parrucchieri, estetisti, spa



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

+ 43502

+ 20558

+ 20571

+ 63514

+ 176988

+ 631

+ 38219

+ 20438

+ 20697

+ 299

+ 10033

+ 11827

+ 16086

- 14339

+ 118065

36589

Nuova 

categoria

- 3094

Nuova 

categoria

28140

Nuova 

categoria

83906

Nuova 

categoria

108867

Nuova 

categoria

71215

Nuova 

categoria

113343

Nuova 

categoria

108868

Nuova 

categoria

Pulizia e bucato

Decorazione della casa

Decorazioni matrimonio

Soluzioni salvaspazio

Orologi e sveglie

Illuminazione da interno

Feste e occasioni speciali

Hobby creativi

Tappeti, corsie e zerbini

Tende e tendaggi

Bambini: casa e arredamento

Bricolage e fai da te

Caminetti e accessori

Rubinetteria e sanitari

Maglia: cerchi

Maglia: kit completi

Decoupage e decorazioni

Filati e lana

Lavoro a maglia e uncinetto

Uncinetti

Uncinetto: gomitoli

Maglia: ferri

Uncinetto: kit completi



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

- 146370

Nuova 

categoria

28146

Nuova 

categoria

146375

Nuova 

categoria

146378

Nuova 

categoria

146376

Nuova 

categoria

146377

Nuova 

categoria

83927

Nuova 

categoria

41228

Nuova 

categoria

150135

Nuova 

categoria

160708

Nuova 

categoria

954

Nuova 

categoria

1362

Tutti i prodotti 

sono stati 

spostati in 

[Altro maglia e 

uncinetto - 

954]

Azione da effettuare 

prima del 1 giugno: 

Se volete che il vostro 

prodotto sia spostato 

nella giusta categoria, vi 

consigliamo di aggiornare 

le specifiche del prodotto.

11787

Macchine per maglieria

Macchine per lavoro a maglia

Istruzioni e modelli vintage

Strumenti e accessori

Altro maglia e uncinetto

Maglia

Mosaico

Istruzioni e modelli macchine

Gomitoli per macchine

Accessori e componenti

Altro macchine per maglieria

Borse, cestini e scatole

Istruzioni e modelli



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

16508

+ 3091

57200

28162

3095

Tutti i prodotti 

sono stati 

spostati in 

[Altro maglia e 

uncinetto - 

954]

Azione da effettuare 

prima del 1 giugno: 

Se volete che il vostro 

prodotto sia spostato 

nella giusta categoria, vi 

consigliamo di aggiornare 

le specifiche del prodotto.

121

+ 41968

+ 1281

14883

1280

+ 1

+ 12576

+ 20710

+ 11232

+ 625

+ 260

+ 63

+ 159912

+ 220

+ 2984

+ 58058

+ 267

+ 11116

+ 11233

Articoli per animali

Lotti e stock

Altro casa e bricolage

Musica, CD e Vinili

Film e DVD

Fotografia e Video

Francobolli

Fumetti

Giardino e arredamento esterni

Giocattoli e Modellismo

Collezionismo

Commercio e Industria

Elettrodomestici

Libri e Riviste

Monete e Banconote

Punto croce

Scrapbooking e collage

Tessuti e stoffe

Uncinetto

Infanzia e Premaman

Informatica

Altro hobby

Sicurezza e antifurti

Pittura, disegno e arte



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

+ 1293

- 281

+ 10968

11312

+ 48579

+ 15124

+ 179264

+ 4196

+ 491

+ 10290

- 14324

31387

3937

173697

173698

10329

Nuova 

categoria

173700

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[10329]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

173699

173695

98625

Nuova 

categoria

151525

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[98625]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

98624

- 173696

93720

Orologi pendenti

Nautica e Imbarcazioni

Gioielli di lusso

Diamanti e gemme

Gioielli uomo

Orologi

Orologi da polso

Orologi da tasca

Orologi e gioielli

Bigiotteria

Etnici e tribali

Gioielli antichi

Gioielli per il corpo

Perline sfuse

Anelli orologio

Collane orologio

Collane orologio

Portachiavi orologio

Portaorologi e watch winder

Batterie

Batterie

Cinturini

Ricambi, riparazione e guide

Manuali e guide



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

165144

63200

117039

180246

Nuova 

categoria

10324

Tutti i prodotti 

sono stati 

spostati in 

[Altro ricambi - 

180246]

Azione da effettuare 

prima del 1 giugno: 

Se volete che il vostro 

prodotto sia spostato 

nella giusta categoria, vi 

consigliamo di aggiornare 

le specifiche del prodotto.

166739

- 10321

3820

Nuova 

categoria

11707

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[3820]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

67720

12520

67703

495

494

56144

45085

98863

+ 888

+ 619

Montature

Espositori

Confezioni

Ricambi

Riparazione

Altro ricambi

Altro ricambi

Altro orologi

Accessori e ricambi

Scatole

Scatole

Pulizia

Altro accessori e ricambi

Lotti e Stock Gioielli

Lotti e Stock Orologi

Altro orologi e gioielli

Sport e Viaggi

Strumenti musicali

Orologi per ricambi



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

+ 15032

+ 293

+ 131090

+ 1249

- 62682

+ 120042

+ 112636

+ 48160

+ 93443

+ 115266

+ 120063

34409

112658

8362

- 8384

138484

48105

8385

8386

138485

155682

Nuova 

categoria

48108

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[155682]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

48109

48118

48111

Nuova 

categoria

Telefonia fissa e mobile

TV, Audio e Video

Veicoli: Ricambi e accessori

Whisky e Liquori

Amaro

Brandy

Cognac

Grappa

Limoncello

Liquori

Videogiochi e console

Vini, Caffè e Gastronomia

Vini rossi: Piemonte

Vini rossi: Toscana

Vini rossi: resto d'Italia

Vini Francesi

Vini: Europa e Nuovi Mondi

Vini d'annata / Vintage

Vini Bianchi e Rosati

Liquori

Rum

Vodka

Whisky

Vini Dolci e da Dessert

Champagne e Spumanti



ID Categoria Commenti Azioni RichiesteNome Categoria

8387

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[48111]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

8391

148495

Nuova 

categoria

38172

L’ID della 

categoria è 

cambiato in 

[148495]

Vi preghiamo di 

modificare l’ID della 

categoria.

+ 115268

+ 14308

+ 90739

+ 48134

+ 38178

+ 8392

8402

+ 99Altre categorie

Salumi e Formaggi

Pasta e Condimenti

Caffè, Tè e Cioccolata calda

Dolci e biscotti

Gastronomia

Altro

Whisky

Altri Liquori

Birra

Birra

Attrezzature e accessori


