Modifiche delle categorie da giugno 2015 - IT

Tipo di modifica	Totale
Nuova	
categoria	36
Rimossa	12
Rinominata	0
Spostata	0
Spostata e	
Rinominata	0
Totale	48

	Nome Categoria					Commenti	Azioni Richieste
- Abbigli	Abbigliamento e accessori						
+	Bambini 2	2 - 16 anni			171146		
+	Donna: A	bbigliamento			15724		
+	Donna: A	ccessori			4251		
	Donna: B	Borse			169291		
+	Donna: S	carpe			3034		
+	Uomo: Al	bbigliamento			1059		
+	Uomo: A	ccessori			4250		
+	Uomo: So	carpe			93427		
+	Vintage				175759		
-	Matrimo	nio			3259		
		Abiti da spos	a		15720		
		Scarpe da sp	osa		105471		
	-	Accessori spo	osa		106127		
		Α	cconciatura		163560		
		В	orse		163551		
						Nuova	
		C	inture		180249	categoria	

			Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
			Corone e tiare	105516		
			Giacche e scialli	105472		
			Giarrettiere	15718		
			Gioielli sposa	163552		
			Guanti	98735		
			Portabiti	175631		
			Sottovesti e sottogonne	98745		
			Veli	15719		
			Ventagli e parasole	163553		
			Altri accessori sposa	106128		
			Bambini paggetti	105520		
			Damigelle	175633		
			Bambine damigelle	3263		
		+	Abiti da sposo	105508		
			Altro matrimonio	1265		
	+	Carnevale	e e teatro	163147		
	+	Abbigliam	nento etnico	155240		
	+	Lotti e Sto	ock Abbigliamento	41964		
+	Arte e An	tiquariato		353		
+	Auto, mo	to e altri vei	icoli	9800		
-	Bellezza e	Salute		26395		
	+	Abbronza	tura	31772		
	+	Cura dei 0	Capelli Capelli	11854		
	-	Cura dei d	denti	31769		

 Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
	12 04.000		Azione da effettuare
			dopo il 3 giugno:
			Come conseguenza di
			questa modifica le
			specifiche del prodotto
			cambieranno. Vi
			consigliamo pertanto di
		Tutti i prodotti	aggiornare le specifiche
		sono stati	dei vosti prodotti dopo
		spostati in	che la modifica alla
		[Sbiancanti	categoria sarà stata
Sbiancante denti	31771	denti - 113913]	effettuata.
			Azione da effettuare
			dopo il 3 giugno:
			Come conseguenza di
			questa modifica le
			specifiche del prodotto
			cambieranno. Vi
		Tutti i prodotti	consigliamo pertanto di
		sono stati	aggiornare le specifiche
		spostati in	dei vosti prodotti dopo
		[Spazzolini	che la modifica alla
		manuali -	categoria sarà stata
Spazzolini e igiene orale	48082	67421]	effettuata.
		Nuova	
Collutori	180266	categoria	
		Nuova	
Dentifrici	67422	categoria	
		Nuova	
Fili interdentali	159758	categoria	
		Nuova	
Prodotti per bambini	159757	categoria	

		Nome Categoria	ID Categoria Commenti Azioni Richieste
			Nuova
		Prodotti per dentiere	48080 categoria
			Nuova
		Pulisci lingua	180267 categoria
			Nuova
		Sbiancanti denti	113913 categoria
			Nuova
		Spazzolini manuali	67421 categoria
		Altri prodotti per i denti	11843
	+	Cura del corpo	11838
	+	Cura del viso e della pelle	11863
	+	Depilazione e rasatura	31762
		Erboristeria	1279
	+	Make Up e cosmetici	31786
	+	Manicure e pedicure	47945
			Nuova
	+	Profumi	180345 categoria
			Questa
			categoria è
		Profumi	26396 stata rimossa.
	+	Parrucchieri, estetisti, spa	177731
	+	Tatuaggi e Body Art	33914
		Salute e benessere	67589
		Lotti e Stock	31822
		Altro per bellezza e salute	1277
+	Biglietti e	d eventi	1305
-	Casa, Arre	edamento e Bricolage	11700
	+	Arredamento	3197
	+	Bagno: accessori e tessuti	26677
	+	Cucina: stoviglie e accessori	20625
	+	Letto: lenzuola e biancheria	20444

Nome Categoria				ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
+	Soluzioni salvaspazio			43502		
+	Orologi e	sveglie		20558		
+	Tappeti, c	orsie e zerbini		20571		
+	Tende e te	endaggi		63514		
+	Bambini: d	casa e arredamento		176988		
+	Bricolage	e fai da te		631		
+	Caminetti	e accessori		38219		
+	Rubinette	ria e sanitari		20438		
+	Illuminazio	one da interno		20697		
+	Pulizia e b	ucato		299		
 +	Decorazio	ne della casa		10033		
+	Decorazio	ni matrimonio		11827		
+	Feste e oc	casioni speciali		16086		
-	Hobby cre	ativi		14339		
	+	Decoupage e dec	orazioni	118065		
					Nuova	
		Filati e lana		36589	categoria	
					Nuova	
	-	Lavoro a maglia e	uncinetto	3094	categoria	
					Nuova	
		Uncin	etti	28140	categoria	
					Nuova	
		Uncin	etto: gomitoli	83906	categoria	
					Nuova	
		Uncin	etto: kit completi	108867	categoria	
					Nuova	
		Magli	a: ferri	71215	categoria	
					Nuova	
		Magli	a: cerchi	113343	categoria	
					Nuova	
		Magli	a: kit completi	108868	categoria	

Nome Categoria			Azioni Richieste
		Nuova	
- Macchine per maglieria	146370	categoria	
		Nuova	
Macchine per lavoro a maglia	28146	categoria	
		Nuova	
Istruzioni e modelli macchine	146375	categoria	
		Nuova	
Gomitoli per macchine	146378	categoria	
		Nuova	
Accessori e componenti	146376	categoria	
		Nuova	
Altro macchine per maglieria	146377	categoria	
		Nuova	
Borse, cestini e scatole	83927	categoria	
		Nuova	
Istruzioni e modelli	41228	categoria	
		Nuova	
Istruzioni e modelli vintage	150135	categoria	
		Nuova	
Strumenti e accessori	160708	categoria	
		Nuova	
Altro maglia e uncinetto	954	categoria	
			Azione da effettuare
			prima del 1 giugno:
		sono stati	Se volete che il vostro
		spostati in	prodotto sia spostato
		_	nella giusta categoria, vi
		uncinetto -	consigliamo di aggiornare
Maglia		954]	le specifiche del prodotto.
Mosaico	11787		

			Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
			Pittura, disegno e arte	16508		
		+	Punto croce	3091		
			Scrapbooking e collage	57200		
			Tessuti e stoffe	28162		
					Tutti i avadatti	Azione da effettuare
						prima del 1 giugno: Se volete che il vostro
					sono stati	
					spostati in	prodotto sia spostato
					_	nella giusta categoria, vi
					uncinetto -	consigliamo di aggiornare
			Uncinetto		954]	le specifiche del prodotto.
			Altro hobby	121		
	+	Sicurezza e		41968		
	+	Articoli per		1281		
		Lotti e stoc		14883		
		Altro casa	e bricolage	1280		
+	Collezionis			1		
+		o e Industria		12576		
+	Elettrodon			20710		
+	Film e DV			11232		
+	Fotografia			625		
+	Francoboll	I		260		
+	Fumetti			63		
+		arredament		159912		
+		e Modellism	0	220		
+		Premaman		2984		
+	Informatio			58058		
+	Libri e Rivi			267		
+		Banconote		11116		
+	Musica, CI	e vinili		11233		

	Nome Categoria			Commenti	Azioni Richieste
+	Nautica e	e Imbarcazioni	1293		
-	Orologi e	gioielli	281		
	+	Bigiotteria	10968		
		Etnici e tribali	11312		
	+	Gioielli antichi	48579		
	+	Gioielli per il corpo	15124		
	+	Perline sfuse	179264		
	+	Gioielli di lusso	4196		
	+	Diamanti e gemme	491		
	+	Gioielli uomo	10290		
	-	Orologi	14324		
		Orologi da polso	31387		
		Orologi da tasca	3937		
		Orologi pendenti	173697		
		Anelli orologio	173698		
				Nuova	
		Collane orologio	10329	categoria	
				L'ID della	
				categoria è	Vi preghiamo di
				cambiato in	modificare l'ID della
		Collane orologio	173700	[10329]	categoria.
		Portachiavi orologio	173699		
		Portaorologi e watch winder	173695		
				Nuova	
		Batterie	98625	categoria	
				L'ID della	
				categoria è	Vi preghiamo di
				cambiato in	modificare l'ID della
		Batterie	151525	[98625]	categoria.
		Cinturini	98624		
		- Ricambi, riparazione e guide	173696		
		Manuali e guide	93720		

	Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
	Orologi per r	ambi 165144		
	Ricambi	63200		
	Riparazione	117039		
			Nuova	
	Altro ricambi	180246	categoria	
				Azione da effettuare
				prima del 1 giugno:
			Tutti i prodotti	Se volete che il vostro
			sono stati	prodotto sia spostato
			spostati in	nella giusta categoria, vi
			[Altro ricambi -	consigliamo di aggiornare
	Altro ricambi	10324	180246]	le specifiche del prodotto.
	Altro orologi	166739		
	- Accessori e ricambi	10321		
			Nuova	
	Scatole	3820	categoria	
			L'ID della	
			categoria è	Vi preghiamo di
			cambiato in	modificare l'ID della
	Scatole	11707	[3820]	categoria.
	Pulizia	67720		
	Montature	12520		
	Espositori	67703		
	Confezioni	495		
	Altro accessori e ricambi	494		
	Lotti e Stock Gioielli	56144		
	Lotti e Stock Orologi	45085		
	Altro orologi e gioielli	98863		
+	Sport e Viaggi	888		
+	Strumenti musicali	619		

		Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
+	Telefonia	fissa e mobile	15032		
+	TV, Audio	e Video	293		
+	Veicoli: Ri	cambi e accessori	131090		
+	Videogioc	hi e console	1249		
-	Vini, Caffè	e Gastronomia	62682		
	+	Vini rossi: Piemonte	120042		
	+	Vini rossi: Toscana	112636		
	+	Vini rossi: resto d'Italia	48160		
	+	Vini Francesi	93443		
	+	Vini: Europa e Nuovi Mondi	115266		
	+	Vini d'annata / Vintage	120063		
		Vini Bianchi e Rosati	34409		
		Vini Dolci e da Dessert	112658		
		Champagne e Spumanti	8362		
	-	Whisky e Liquori	8384		
		Amaro	138484		
		Brandy	48105		
		Cognac	8385		
		Grappa	8386		
		Limoncello	138485		
				Nuova	
		Liquori	155682	categoria	
				L'ID della	
				categoria è	Vi preghiamo di
				cambiato in	modificare l'ID della
		Liquori	48108	[155682]	categoria.
		Rum	48109		
		Vodka	48118		
				Nuova	
		Whisky	48111	categoria	

		Nome Categoria	ID Categoria	Commenti	Azioni Richieste
				L'ID della	
				categoria è	Vi preghiamo di
				cambiato in	modificare l'ID della
		Whisky	8387	[48111]	categoria.
		Altri Liquori	8391		
				Nuova	
		Birra	148495	categoria	
				L'ID della	
				categoria è	Vi preghiamo di
				cambiato in	modificare l'ID della
		Birra	38172	[148495]	categoria.
	+	Attrezzature e accessori	115268		
	+	Salumi e Formaggi	14308		
	+	Pasta e Condimenti	90739		
	+	Caffè, Tè e Cioccolata calda	48134		
	+	Dolci e biscotti	38178		
	+	Gastronomia	8392		
		Altro	8402		
+	Altre cate	gorie	99		